
ACADEMY    18. 04. 2019

Kosmetika Capri
Česká kozí Kosmetika Capri je světovým unikátem a dnes víme, že umí
pomoci nejen s krásou, ale i se zdravím. Vyrábí jediné české kosmetické
produkty…

Česká kozí Kosmetika Capri je světovým unikátem a dnes víme, že umí pomoci nejen
s krásou, ale i se zdravím. Vyrábí jediné české kosmetické produkty s vysokým obsahem



jednotlivých složek kozího mléka jako je syrovátka, tuk, tvaroh a kolostrum, které jsou
klíčové pro zdraví a krásu pokožky.

Ředitelka firmy Ing. Jitka Poláková se zabývá vývojem a testování jednotlivých kozích kosmetických
produktů již více než 24 let. Pod její taktovkou vzniklo již více než 80 originálních receptur, které
jsou celosvětovým unikátem. Takto koncipované přípravky nenabízí žádná jiná kosmetická firma na
světě.

Pro komplexní a ucelenou péči o pleť, tělo i vlasy si můžete vybrat ze dvou skvělých značek La
Chèvre  a  Le  Chaton.  Nyní  nově  představujeme  značku  Capramedic,  která  nabízí  speciálně
vyvinuté produkty pro vyřešení  zdravotních problémů kůže,  jako jsou atopický ekzém, seborea,
růžovka,  vitiligo  a  jiné  autoimunitní  onemocnění  kůže.  Produkty  můžete  nakoupit  online  na
www.kosmetikacapri.cz.

Ať již pečujete o zdravou pleť, či řešíte nějaký problém, jsme tu pro Vás. Jsme lokální produkt
vyráběný v obci Čím u Nového Knína. Nákupem a užíváním této kosmetiky podporujte chov kozích
stád v Evropě a práci nás Čechů.

Po celé České republice máme profesionální kosmetické salóny s andělskou péčí. Spolupracujeme
také úzce s Mamma HELP centry a pomáháme ženám po onkologické léčbě s péčí pleť.

Naše produkty mají skvělé výsledky v hydrataci pleti a získání mladšího vzhledu. Mají také přímý vliv
na ochrannou bariéru pokožky a podporu rovnováhy kožního mikrobiomu, který hraje v našim zdraví
klíčovou roli.

 

Kontakty:

Kosmetika Capri s.r.o.

Čím 97, 262 03 Nový Knín

800 191 999, 318 543 667

info@kosmetikacapri.cz

www.kosmetikacapri.cz

https://www.kosmetikacapri.cz/
https://www.kosmetikacapri.cz/
https://www.kosmetikacapri.cz/

